[image: 1]

АДМИНИСТРАЦИЯ МЫШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. М ы ш к и н

	от
	«
	06
	»
	08
	2020
	№
262

Об утверждении Плана разработки проекта
бюджета Мышкинского муниципального района
на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов
и признании утратившим силу постановления
Администрации Мышкинского муниципального района
от 18.07.2019 № 335
      В целях своевременной разработки проекта решения Собрания депутатов Мышкинского муниципального района «О бюджете Мышкинского муниципального района на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов», в соответствии со статьей 5 решения Собрания депутатов Мышкинского муниципального района от 22.11.2016 № 69 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в Мышкинском муниципальном районе»,
    АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый План разработки проекта бюджета Мышкинского муниципального района  на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов согласно приложению к настоящему постановлению.
[bookmark: _GoBack]     2. Признать утратившим силу постановление Администрации Мышкинского муниципального района от 18.07.2019 № 335 «Об утверждении Плана разработки проекта бюджета Мышкинского муниципального района на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов  и признании утратившим силу постановления администрации Мышкинского муниципального района от 24.07.2017 № 358».
     3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Мышкинского муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
    4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
    5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Мышкинского
муниципального района                                                                     О.В.Минаева
image1.jpeg